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VITI 111

B
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LÉNDÉT PÉR SECILIN
MODUL

Histori Arti

Histori e Artit shqiptar

Perspektive

Psikologji Arti

Estetike

Teori e Fushés
Teori e Ngjyrés
Véllim né ha ésiré
Grafike
Njohuri ne programe kompjuterike

Teknikat e Grafikes

Pikture
Vizatim

L ND
Teknikat e Fotografise
Anatomi artistike

Nudo

Teknika monumentale
Kamera
Njohuri Arkitekture
Fotografi
Tek. e Prerjes dhe Qepjes

Njohuri kompjuteri

Praktike rofesionale
Gjuhe e huaj

Pérgatitje Diplome
SHUMA

L NDE BAZE- atit•e metodolo
•

ike dhe kulturé e

Provim
Provim
Provim
Provim
Provim

•
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L ND
180
180

120
240
120
180
120
120

135

135

45
45
45

Lek/Sen

Lek/Se

Lek/Se
Lek/Se
Lek/Se

KARAKTERIZUESE - pergatitje Pör disi Iinén shkencore -artistike
195
195
55

335

30
95

105
105 L.sp

Provim
Provim
Provim
Provim
Provim
Provim
Provim
Provim

15
15

122

1

2

1

ND RDISIPLINORE/INTEGRUESE - nendisiplina, profile dhe ru -löndö me zkiedhje
120

30
60

180
180
180

180
180

L.s105

45
40

45
45
45

45
45

Lewse
L.sp

L.s

L.sp

L.sp

Provim I

Firme
Firme

L NDE ME ZG.JEDH.JE
Firme
Firme
Firme

Firme
Firme

L DE PLOTLSUESE - giuhö e huaj, njohuri informatike, praktika rofesionale

120

90
90

2220

180
160
10

175

2280

Provim I

Provim
L.sp Firme
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